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MX Prestige Malpensa MX1 - Warm Up Gr A
Ordinato per posizone Laptimes mgmlﬂnlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 1 - # 15 BONINI D. - KTM s 6 2:11.586 09:32:53.621 4 2:01.794 09:28:44.651
1 119,482 09:22:33.165 7 2:20.695 09:35:14.316 5 2:12.440 09:30:57.091
2 1:53.287 09:24:26.452  Po. 6 - # 12 ZECCHINA S. - Yamaha L05 on 6 202329 09:32:59.420
3 1:51.075 09:26:17.527 1 2:22.512 09:22:44.503 7 1:56.606 09:34:56.026
4 2:19.445 09:28:36.972 2 2:06.418 09:24:50.921 8 1:55.849 09:36:51.875
5 1:49.205 09:30:26.177 3 2:11.050 09:27:01.971 Po. 11 - # 102 RAGADINI T. - Honda Jore
6 2:53.686 09:33:19.863 4 1:54.789 09:28:56.760 1 2:28.825 09:23:03.048

Po. 2 - # 77 LUPINO A. - Kawasaki fgflpg;‘; 5 2:31.244 09:31:28.004 2 2:05.688 09:25:08.736
1 11147 09:22:20.516 6 2:12.838 09:33:40.842 3 2:00.777 09:27:09.513
2 2:34.469 09:24:54.985  Po. 7 - # 224 BRUGNONI A. - KTM Lo on 4 1:57.566 09:29:07.079
3 3:33.296 09:28:28.281 1 2:23.296 09:23:09.337 5 1:57.167 09:31:04.246
4 1:52.296 09:30:20.577 2 2:12.549 09:25:21.886 6 2:16.999 09:33:21.245
5 2:14.769 09:32:35.346 3 2:05.755 09:27:27.641 7 1:55.986 09:35:17.231
6 1:59.607 09:34:34.953 4 1:56.615 09:29:24.256  Po. 12 - # 55 BEGGI C. - Husquarna Jores
7 1:51.024 09:36:25.977 5 2:37.138 09:32:01.394 1 2:17.625 09:26:40.239

Po. 3 - # 135 LENTINI A. - Husqvarna fi(f)f:;gﬂg 6 1:55.136 09:33:56.530 2 1:57.725 09:28:37.964
1 24785 09:23:09.255 7 1:56.403 09:35:52.933 3 1:56.784 09:30:34.748
2 2:14.889 09:25:24.144  po, § - # 997 RIGHI R. - Husqvarna S 4 1:56.368 09:32:31.116
3 3:18.355 09:28:42.499 1 2:38.169 09:23:56.070 5 2:34.663 09:35:05.779
4 1:55.167 09:30:37.666 2 2:25.699 09:26:21.769  Po. 13 - # 74 MURATORI F. - KTM Lo sae
5 2:39.281 09:33:16.947 3 2:08.934 09:28:30.703 1 2:27.734 09:23:04.994
6 1:53.563 09:35:10.510 4 1:55.410 09:30:26.113 2 2:06.891 09:25:11.885

Po. 4 - #771 CROCI S. - Suzuki Lo > 3:00.251 09:33:26.364 3 2:37.334 09:27:49.219
1 5120497 09:22:36.475 6 2:40.713 09:36:07.077 4 1:57.114 09:29:46.333
2 1:59.036 09:24:35.511  Po. 9 - # 67 FROSALI L. - Honda Lo aon > 2:20810 09:32:07.143
3 155104 09:26:30.615 1 218117 0923115.427 6 1:56.543 09:34:03.686
4 2:20.564 09:28:51.179 2 2:31.333 09:25:46.760 7 2:18.808 09:36:22.494
s 1:57.931 09:30:49.110 3 2:11.227 09:27:57.987  Po. 14 - # 949 CONTESSI A. - Kawasaki L0737
6 2:13.953 09:33:03.063 4 1:56.297 09:29:54.284 1 2:29.211 09:23:01.243
7 1:55.514 09:34:58.577 5 2:14.818 09:32:09.102 2 3:13.641 09:26:14.884
8 1:54.629 09:36:53.206 6 1:55.699 09:34:04.801 3 1:58.363 09:28:13.247

Po. 5 - # 43 DE BORTOLI D. - Honda ficf)f;;(f)": 7 2:28.861 09:36:33.662 4 1:56.577 09:30:09.824
1 2:19.256 09:22:38.705  Ppo. 10 - # 218 MATTARA G. - Honda S > 2:26.625 09:32:36.449
2 2:03.623 09:24:42.328 1 2:16.280 09:22:40.923 6 1:59.526 09:34:35.975
3 2:02.366 09:26:44.694 2 2:02.288 09:24:43.211 ’ 2:05.022 09:36:40.997
4 2:02.632 09:28:47.326 3 1:59.646 09:26:42.857
5 1:54.709 09:30:42.035

Fastest lap: 1:49.205
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MX Prestige Malpensa MX1 - Warm Up Gr A
Ordinato per posizone Laptimes mgmlﬂnlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 15 - # 977 TABONE S. - Honda f'(f)f;gfzng 6 1:58.588 09:33:40.087 3 2:01.579 09:27:16.680
1 119725 09:23.11.697 7 2:17.756 09:35:57.843 4 1:59.923 09:29:16.603
2 2:16.785 09:25:28.482  Po. 20 - # 316 BERTUCCELLI G. - Honda Los o 3 1:58.309 09:31:14.912
3 1:59.765 09:27:28.247 1 2:28.409 09:22:55.208 6 2:17.894 09:33:32.806
4 2:24.715 09:29:52.962 2 2:07.844 09:25:03.052 7 2:09.568 09:35:42.374
5 1:57.309 09:31:50.271 3 2:00.092 09:27:03.144  Po. 25 - # 148 RIZZARDI M. - Yamaha A
6 2:26.220 09:34:16.491 4 4:36.667 09:31:39.811 1 2:21.068 09:23:20.875
7 1:56.831 09:36:13.322 5 1:57.456 09:33:37.267 2 2:11.055 09:25:31.930

Po. 16 - # 130 GIORGI A. - KTM _F'g;;"s"; 6 2:13.811 09:35:51.078 3 2:50.731 09:28:22.661
1 2:13.295 09:23:13.257  Ppo, 21 - # 21 LOLLI M. - Yamaha figgzg; 4 1:59.630 09:30:22.291
2 2:04.122 09:25:17.379 1 2:18.260 09:23:12.789 5 2:04.462 09:32:26.753
3 2:06.610 09:27:23.989 2 2:12.350 09:25:25.139 6 1:58.310 09:34:25.063
4 1:59.077 09:29:23.066 3 2:07.540 09:27:32.679 7 2:20.556 09:36:45.619
s 1:57.502 09:31:20.568 4 2:07.803 09:29:40.482  Po. 26 - # 323 ALBERTONI A. - Kawasaki 409360
6 1:56.957 09:33:17.525 5 2:05.616 09:31:46.098 1 2:19.839 09:22:57.923
7 2:42.498 09:36:00.023 6 1:59.208 09:33:45.306 2 2:07.881 09:25:05.804

Po. 17 - # 73 BERTUZZO P. - Yamaha oit 7imo 7 1:57.672 09:35:42.978 3 2:09.200 09:27:15.004
1 2:18.520 09:22:53.951  Po, 22 - # 550 MALLET S. - Husqvarna A 4 1:59.727 09:29:14.731
2 2:01.661 09:24:55.612 1 2:24.170 09:22:47.729 5 1:58.574 09:31:13.305
3 2:00.228 09:26:55.840 2 2:01.290 09:24:49.019 6 3:47.502 09:35:00.807
4 1:56.995 09:28:52.835 3 2:01.016 09:26:50.035  Po. 27 - # 202 DI BIASE L. - Honda 06 ace
5 1:57.580 09:30:50.415 4 1:58.236 09:28:48.271 1 2:23.603 09:23:16.975
6 2:04.763 09:32:55.178 5 2:23.032 09:31:11.303 2 2:11.900 09:25:28.875
7 2:18.335 09:35:13.513 6 1:57.962 09:33:09.265 3 2:06.449 09:27:35.324

Po. 18 - # 263 MEMOLI A. - Husqvarna fi(f)f;g;ﬂg 7 2:41.044 09:35:50.309 4 2:03.158 09:29:38.482
1 2:55.619 09:23:58.574  Po, 23 - # 114 DELLA MORA A. - Honda Josom > 1:58.661 09:31:37.143
2 2:26.015 09:26:24.589 1 2:19.347 09:23:31.429 6 1:59.269 09:33:36.412
3 1:58.788 09:28:23.377 2 2:11.829 09:25:43.258 7 2:27.227 09:36:03.639
4 2:38.106 09:31:01.483 3 2:01.435 09:27:44.693  Po. 28 - # 898 SONEGO S. - Honda f'fop(r,'[,";
5 2:27.359 09:33:28.842 4 2:29.777 09:30:14.470 1 2:29.911 09:23:41.406
6 1:57.055 09:35:25.897 5 1:58.749 09:32:13.219 2 2:10.391 09:25:51.797

Po. 19 - # 80 MARINI T. - Kawasaki ficf)fé"’g;"; 6 2:33.795 09:34:47.014 3 2:00.397 09:27:52.194
1 520,848 09:23.19.131 7 1:58.147 09:36:45.161 4 2:24.008 09:30:16.202
2 2:16.390 09:25:35.521  Po. 24 - # 122 PAGANINI M. - Honda Joonon 3 1:59.208 09:32:15.410
3 2:08.299 09:27:43.820 1 2:26.053 09:23:07.140 6 2:37.593 09:34:53.003
a 1:57.244 09:29:41.064 2 2:07.961 09:25:15.101 7 2:40.560 09:37:33.563
5 2:00.435 09:31:41.499

Fastest lap: 1:49.205

.gmm

é-%w/ Codifne o PGLARIS 97> (1

© MGMTiming

1s

D A MAOGS YYD EDE Geem =77

) $Em2 SAVEN (S, G Bl

Malpensa, domenica 09 settembre 2018

G| oo N O O o 2.

=

2/3



2 o & B

#federmoto

mcymbimirg.
MX Prestige Malpensa MX1 - Warm Up Gr A
Ordinato per posizone Laptimes /779/77[7777/779
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 29 - # 447 COGO A. - Husqvarna J10 108 5 2:24.322 09:33:44.956 6 2:18.760 09:34:41.314
1 2:29.029 09:23:35.562  Po. 34 - # 426 CALLEGARO G. - Husqvarna 17 1% / 2:08.950 09:36:50.264
2 2:21.131 09:25:56.693 1 2:16.269 09:23:22.992  Po.39 - # 651 TINKLER WALKER K. - Suzuki 17 979
3 2:03.037 09:27:59.730 2 2:08.078 09:25:31.070 1 2:32.995 09:22:57.179
4 2:02.582 09:30:02.312 3 2:02.568 09:27:33.638 2 2:09.910 09:25:07.089
5 2:18.504 09:32:20.816 4 2:00.340 09:29:33.978 3 2:14.978 09:27:22.067
6 1:59.403 09:34:20.219 5 2:15.505 09:31:49.483 4 2:07.831 09:29:29.898
7 2:22.039 09:36:42.258 6 2:02.499 09:33:51.982 5 2:06.476 09:31:36.374
Po. 30 - # 208 DIOTTO M. - Husquarna oA 7 2:16.584 09:36:08.566 6 3:20.368 09:34:56.742
Diff. Primo Diff. Primo
1 2:24.951 09:23:28.254  Po. 35 - # 149 RICCIUTELLI P. - Honda +11270  Po.40- # 141 CERVELLIN A. - Honda 10,304
2 2:06.228 09:25:34.482 1 2:21.379 09:23:29.825 1 2:18.714 09:22:49.264
3 2:01.830 09:27:36.312 2 2:09.594 09:25:39.419 2 2:10.960 09:25:00.224
4 3:01.013 09:30:37.325 3 2:01.584 09:27:41.003 3 2:17.500 09:27:17.724
5 1:59.440 09:32:36.765 4 3:22.022 09:31:03.025 4 2:17.793 09:29:35.517
6 2:00.277 09:34:37.042 5 2:00.475 09:33:03.500 5 2:29.312 09:32:04.829
7 2:01.204 09:36:38.246 6 2:21.420 09:35:24.920 6 2:08.529 09:34:13.358
Po. 31 - # 841 MORONI L. - KTM 10435 Po.36-#70 BERTUGLI D. - Husqvarna S
1 2:24.324 09:23:45.990 1 2:24.875 09:23:33.357
2 2:06.050 09:25:52.040 2 2:17.001 09:25:50.358
3 2:00.677 09:28:01.717 3 2:00.909 09:27:51.267
4 2:03.159 09:30:04.876 4 2:36.564 09:30:27.831
5 2:37.915 09:32:42.791 5 3:34.644 09:34:02.475
6 1:59.643 09:34:42.434 6 3:22.780 09:37:25.255
’ 23289 09:37:15.329 " by 37 #708 GUARISE M. - Husqvarna e
Po. 32 - # 197 ARBINI G. - Suzuki s 1 2:29.038 09:23:45.712
1 217.271 09:23:06.478 2 2:23.465 09:26:09.177
2 2:06.880 09:25:13.358 3 2:02.091 09:28:11.268
3 2:18.363 09:27:31.721 4 2:42.877 09:30:54.145
4 1:59.857 09:29:31.578 5 2:05.003 09:32:59.148
5 2:05.646 09:31:37.224 6 2:41.104 09:35:40.252
6 2:47329 09:34:24553 b5, 38 # 505 UBERTIS. - KTM e
7 2:19.888 09:36:44.441 1 2:26.344 09:23:39.724
Po. 33 - # 878 PEZZUTO S. - Yamaha A 2 2:23.615 09:26:03.339
1 2:14.833 09:22:26.895 3 2:12.659 09:28:15.998
2 2:20.763 09:24:47.658 4 2:04.236 09:30:20.234
3 2:00.006 09:26:47.664 5 2:02.320 09:32:22.554
4 4:32.970 09:31:20.634

Fastest lap: 1:49.205
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